
ZARZĄDZENIE NR 7/17
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 28 lutego 2017 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) i  art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016r. poz.1870 z późn. zm.2)), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2017 rok  Nr XXXII/230/16 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 21 grudnia 2016r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017r., poz. 865) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 39.196,00 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 31.100,00 zł. 
Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 65.602.819,00 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 39.196,00 zł i zmniejsza się o kwotę 31.100,00, tj. do kwoty 
57.821.308,00 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Dochody na 2017 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 175.291,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 167.195,00 zł 
. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  65.510.316,00 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 175.291,00 zł i zmniejsza się o kwotę 167.195,00 zł,  tj. do kwoty 
55.421.573,00 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2017 rok”.

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1984 i poz. 2260

Id: 460F5E5E-BED5-42B8-A935-C367618FDD9D. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 7/17 Burmistrza Mszczonowa z dnia 28 lutego 2017r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 469 800,00Pomoc społeczna -17 100,00 3 100,00 455 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

469 800,00 -17 100,00 3 100,00 455 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 62 100,00 0,00 1 900,00 64 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 379 300,00 -17 100,00 1 200,00 363 400,00

855 11 140 000,00Rodzina -14 000,00 36 096,00 11 162 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

11 140 000,00 -14 000,00 36 096,00 11 162 096,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 424 000,00 0,00 36 096,00 3 460 096,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 7 690 000,00 -14 000,00 0,00 7 676 000,00

Id: 460F5E5E-BED5-42B8-A935-C367618FDD9D. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 1

57 813 212,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
468 750,00 0,00 0,00 468 750,00

-31 100,00 39 196,00 57 821 308,00

majątkowe

7 781 511,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 432 908,00 0,00 0,00 5 432 908,00

0,00 0,00 7 781 511,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 65 594 723,00

5 901 658,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 901 658,00

-31 100,00 65 602 819,0039 196,00

Id: 460F5E5E-BED5-42B8-A935-C367618FDD9D. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 7/17 Burmistrza Mszczonowa z dnia 28 lutego 2017r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

7 105 938,00 7 105 938,00 5 429 150,006 851 638,00 12 000,00 0,00 0,000,00242 300,00 0,00 0,00 0,00 0,001 422 488,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 105 938,00

76 652,00

-76 652,00 0,00

0,00

0,00242 300,00

0,00

0,00

7 105 938,00

76 652,00

-76 652,00

6 851 638,00

76 652,00

-76 652,00

5 412 505,00

28 007,00

-44 652,00

1 439 133,00

48 645,00

-32 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

72 860,00

Urzędy wojewódzkie

72 860,00 47 856,0072 860,00 25 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

645,00

73 505,00 73 505,00

645,00

0,00

73 505,00

645,00

0,00

47 856,00

0,00

0,00

25 649,00

645,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 487 654,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 487 654,00 4 643 294,005 451 354,00 808 060,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

36 300,00

0,00

0,00-76 652,00

48 000,00

5 459 002,00 5 459 002,00

48 000,00

-76 652,00

5 422 702,00

48 000,00

-76 652,00

4 598 642,00

0,00

-44 652,00

824 060,00

48 000,00

-32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

325 502,00

Pozostała działalność

325 502,00 150 000,00325 502,00 175 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

28 007,00

353 509,00 353 509,00

28 007,00

0,00

353 509,00

28 007,00

0,00

178 007,00

28 007,00

0,00

175 502,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

17 823 349,00 17 633 349,00 12 700 667,0015 798 904,00 1 034 000,00 0,00 190 000,00190 000,00275 445,00 525 000,00 0,00 180 000,00 0,003 098 237,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 823 349,00

20 420,00

-20 420,00 0,00

0,00

525 000,00275 445,00

0,00

0,00

17 633 349,00

20 420,00

-20 420,00

15 798 904,00

20 420,00

-20 420,00

12 700 667,00

20 420,00

-20 420,00

3 098 237,00

0,00

0,00

1 034 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 911 350,00

Przedszkola

2 901 350,00 1 266 000,001 664 850,00 398 850,00 1 034 000,00 2 500,00 200 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 200 000,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-20 420,00

0,00

2 890 930,00 2 880 930,00

0,00

-20 420,00

1 644 430,00

0,00

-20 420,00

1 245 580,00

0,00

-20 420,00

398 850,00

0,00

0,00

1 034 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

85 480,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

85 480,00 71 650,0080 680,00 9 030,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

0,000,00

20 420,00

105 900,00 105 900,00

20 420,00

0,00

101 100,00

20 420,00

0,00

92 070,00

20 420,00

0,00

9 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 427 521,00 2 420 021,00 1 234 585,001 614 721,00 80 000,00 0,00 7 500,007 500,00725 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00380 136,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 413 521,00

3 100,00

-17 100,00 0,00

0,00

0,00709 000,00

0,00

-16 300,00

2 406 021,00

3 100,00

-17 100,00

1 617 021,00

3 100,00

-800,00

1 233 785,00

0,00

-800,00

383 236,00

3 100,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

24 200,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

24 200,00 0,0024 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 100,00

27 300,00 27 300,00

3 100,00

0,00

27 300,00

3 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 300,00

3 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

331 300,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

331 300,00 0,001 300,00 1 300,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

322 800,00

0,00

-7 200,00-7 200,00

0,00

324 100,00 324 100,00

0,00

-7 200,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

84 400,00

Zasiłki stałe

84 400,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

72 800,00

0,00

-9 100,00-9 100,00

0,00

75 300,00 75 300,00

0,00

-9 100,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 460F5E5E-BED5-42B8-A935-C367618FDD9D. Przyjęty Strona 4



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85219

1 147 037,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 139 537,00 951 600,001 131 837,00 180 237,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 700,00

0,00

0,00-800,00

0,00

1 146 237,00 1 138 737,00

0,00

-800,00

1 131 037,00

0,00

-800,00

950 800,00

0,00

-800,00

180 237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

778 065,00 766 065,00 608 965,00762 565,00 0,00 0,00 12 000,0012 000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00153 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 778 065,00

100,00

-100,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

766 065,00

100,00

-100,00

762 565,00

100,00

-100,00

608 965,00

0,00

0,00

153 600,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

778 065,00

Pozostała działalność

766 065,00 608 965,00762 565,00 153 600,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-100,00

100,00

778 065,00 766 065,00

100,00

-100,00

762 565,00

100,00

-100,00

608 965,00

0,00

0,00

153 600,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

11 354 329,00 11 354 329,00 343 857,00385 496,00 20 000,00 0,00 0,000,0010 948 833,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 639,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 376 425,00

75 019,00

-52 923,00 0,00

0,00

0,0010 969 963,00

34 920,00

-13 790,00

11 376 425,00

75 019,00

-52 923,00

386 462,00

40 099,00

-39 133,00

346 127,00

40 099,00

-37 829,00

40 335,00

0,00

-1 304,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

7 690 000,00

Świadczenie wychowawcze

7 690 000,00 108 362,00115 350,00 6 988,00 0,00 7 574 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 560 860,00

0,00

-13 790,00-14 000,00

0,00

7 676 000,00 7 676 000,00

0,00

-14 000,00

115 140,00

0,00

-210,00

108 362,00

0,00

0,00

6 778,00

0,00

-210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

3 450 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 450 000,00 195 164,00228 721,00 33 557,00 0,00 3 221 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 256 199,00

34 920,00

0,000,00

36 000,00

3 486 000,00 3 486 000,00

36 000,00

0,00

229 801,00

1 080,00

0,00

196 244,00

1 080,00

0,00

33 557,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

0,00

Karta Dużej Rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

96,00

96,00 96,00

96,00

0,00

96,00

96,00

0,00

96,00

96,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

41 425,00

Wspieranie rodziny

41 425,00 40 331,0041 425,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-38 923,00

38 923,00

41 425,00 41 425,00

38 923,00

-38 923,00

41 425,00

38 923,00

-38 923,00

41 425,00

38 923,00

-37 829,00

0,00

0,00

-1 094,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

65 502 220,00 55 413 477,00 38 331 343,00 23 512 816,00 14 818 527,00 3 593 436,00 12 360 698,00 10 088 743,0010 088 743,00603 000,000,00525 000,00 5 071 096,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 525 000,00
0,00
0,00

12 365 528,00
34 920,00

-30 090,00-167 195,00
175 291,00

65 510 316,00 55 421 573,00
175 291,00

-167 195,00

38 334 609,00
140 371,00

-137 105,00

23 497 641,00
88 526,00

-103 701,00

14 836 968,00
51 845,00

-33 404,00

3 593 436,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

603 000,00
0,00
0,00

10 088 743,00
0,00
0,00

10 088 743,00
0,00
0,00

5 071 096,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 460F5E5E-BED5-42B8-A935-C367618FDD9D. Przyjęty Strona 5



załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 7/17 Burmistrza Mszczonowa z dnia 28 lutego 2017r

1 2 3 4 5

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i Urzędu 

Stanu Cywilnego
72 860,00 72 860,00 72 860,00 72 860,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 285,00 2 285,00 2 285,00 2 285,00

752 75212
Realizacja zadań z zakresu obrony narodowej- 

przeprowadzenie szkoleń obronnych
600,00 600,00 600,00 600,00

852 85213
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
13 400,00 13 400,00 1 900,00 15 300,00 15 300,00

852 85219 Wypłata wynagrodzenia za sprawowanie opieki 700,00 700,00 700,00 700,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00

855 85501 Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 plus" 7 690 000,00 7 690 000,00 -14 000,00 7 676 000,00 7 676 000,00

855 85502
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
3 424 000,00 3 424 000,00 36 000,00 3 460 000,00 3 460 000,00

855 85503
Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej 

Rodziny
0,00 0,00 96,00 96,00 96,00

11 251 845,00 11 251 845,00 37 996,00 -14 000,00 11 275 841,00 11 275 841,00

Zmiana + Zmiana -
Plan dotacji po 

zmianie

Plan wydatków 

po zmianie

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

Id: 460F5E5E-BED5-42B8-A935-C367618FDD9D. Przyjęty Strona 6




